重庆市南川区发展和改革委员会
关于南川区以工代赈示范工程 2023年

第一批中央预算内投资计划（调整）的公示

因我区以工代赈示范工程 2023 年第一批中央预算内投

资计划项目可行性研究报告调整，项目投资计划随之调整，

现将调整后的投资计划下达情况（南川发改委发〔2023〕261

号）予以公示，接受社会监督。

监督电话：12345；

南川区发展改革委监督电话：023-71422947；

南川区纪委监委监督电话：023-71425489；

南川区德隆镇人民政府监督电话：023-71493016。

附件：重庆市南川区以工代赈示范工程 2023 年第一批

中央预算内投资计划表（调整）

重庆市南川区发展和改革委员会

2023 年 8 月 24 日

（此件公开发布）

附件

重庆市南川区以工代赈示范工程 2023 年第一批中央预算内投资计划表（调整）

单位：万元

序

号
项目名称

建设

性质
建设内容

拟开工

日期

拟建

成

日期

投资类

别

总

投资

已

下

达

投

资

累

计

完

成

投

资

本

次

下

达

投

资

计划带

动当地

群众务

工人数

（非人

次）

计划发

放劳务

报酬金

额（万

元）

计划培

训务工

群众人

数

（非人

次）

计划设

置公益

性岗位

个数

（人）

项目（法

人）单位及

责任人

日常监管

直接责任

单位及监

管责任人

备

注

1

南川区德

隆镇 2023

年马鞍林

场至陶坪

村公路以

工代赈项

目

新 建

改建

新（改扩）建陶坪

村农村公路约 2.1

公里，路幅宽度 6.5

米，建设内容包括

路基及路面工程，

路面为沥青混凝

土。

2023 年

7 月

2024

年 7月

合计 500 500

90 125 50 3

南川区德

隆镇人民

政府－彭

兵

南川区发

展和改革

委员会－

郑莉

中央预

算内投

资

400 400

其他投

资
100 100

	重庆市南川区发展和改革委员会
	关于南川区以工代赈示范工程2023年
	第一批中央预算内投资计划（调整）的公示
	（此件公开发布）